
Český metrologický institut 

Certifikační orgán pro certifikaci 
pracovníků  

Identifikační číslo dokumentu: 

032-PJ-C001 
Příloha č. 6 

Strana: 2/2 

 

 

Verze 22-001_P06_032-PJ-C001   

 

PROHLÁŠENÍ 
vedení COP o nestrannosti 

 

Certifikační orgán pro certifikaci pracovníků chápe důležitost nestrannosti při provádění certifikačních 
činností, řídí střet zájmů a zabezpečuje objektivitu svých certifikačních činností. 

Níže uvedení a podepsaní pracovníci COP tímto prohlašují a svým podpisem stvrzují, že budou 
dodržovat zásady důvěrnosti všech informací, které získají v průběhu certifikaci pracovníků či při 
jiných činnostech s touto certifikací souvisejících včetně pravidel zachování služebního a hospodář-
ského tajemství. Při své činnosti budou jednat a rozhodovat nestranně a zdrží se všeho, co by mohlo 
ohrozit důvěru v nestrannost COP a jeho činností. Nebudou ovlivňovat výsledky práce COP,  
a to ani v prospěch ani v neprospěch zúčastněných stran. 

Odměny pracovníků COP nezávisí na počtu realizovaných certifikací nebo jejich výsledcích. 
Odměňování pracovníků COP se řídí platným mzdovým řádem Českého metrologického institutu. 

 

V Brně dne 6. ledna 2022  

 

 

 

Ing. Helena Svobodová v. r. Ing. František Staněk, PhD. v. r. Ing. Jaroslav Mucha v. r. 

vedoucí COP zástupce vedoucí COP manažer kvality COP 

 

 

 


